ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2015 г.  № 5/22

р.п. Тугулым

О внесении изменений в Программу Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой

культуры граждан, обучение организаторов и участников

избирательного процесса» на 2015 год

Заслушав информацию председателя Комиссии Тегенцевой Р.Ю., о

внесении изменений в Программу Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение

организаторов и участников избирательного процесса» на 2015 год,

Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Исключить  пп 3.2.19. п 3.2 Приложения к Программе

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и

участников избирательного процесса» на 2015 год.

2. Отменить решение Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссии № 1/6 от 28.01.2015 г.  «О проведении

территориального конкурса среди учащихся учреждений общего и

профессионального образования «Мы выбираем будущее» в 2015 году.

3. Направить настоящее решение органам местного

самоуправления, образовательным учреждениям Тугулымского городского

округа и разместить на сайте Комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Тегенцеву Р.Ю.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Р.Ю. Тегенцева

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Давыдова